MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

W'aiminete río Atoai/m(44e- ,e4(ai

PORTARIA PGJ/PI N° 1505/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições conferidas pela Lei Complementar Estadual n° 12/93,

RESOLVE

REVOGAR a Portaria PGJ n° 649/2021, que designou a Promotora de Justiça CLÁUDIA
PESSOA MARQUES DA ROCHA SEABRA, titular da 12  Promotoria de Justiça de Teresina,
para exercer o cargo Assessora da Corregedoria Geral do Ministério Público.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-•E.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA m 	(PI), 13 de julho de 2021.

CLEANDRO ALV 	OURA
Procurador-Gera de Justiça

	00000001